

گزارش خبری

حاشیه‌ای بر «ابطال‌ناپذیر بودن مصوبات ریاست قوه قضائیه»

۵۳۲
ادامه‌از صفحه ۸

قوانین بالادستی در تضاد باشند و این موضوع به چالش‌های قانونی دامن برند.

۹- تفاوت در تفسیر مصوبات
تفسیرهای مختلف از مصوبات ابطال‌ناپذیر ممکن است باعث بروز اختلافات عملی و نظری در نحوه اجرای قوانین شود. این مسئله به‌ویژه زمانی که دو دستگاه قضائی یا اجرائی تفسیرهای متفاوتی از یک مصوبه داشته باشند، می‌تواند به چالش‌های جدی در عمل منجر شود.

۱۰- آسیب به استقلال قوه قضائیه

زمانی که مصوبات رئیس قوه قضائیه ابطال‌ناپذیر باشند، از یک سو این موضوع می‌تواند موجب فشارهایی از جانب نهادهای قدرت بر ریاست قوه قضائیه شود که در نهایت استقلال قوه قضائیه را تهدید می‌کند و تصمیمات متأثر از فشارهای غیرقانونی یا غیرقضائی می‌شوند و از سوی دیگر، فضات ممکن است تحت فشار باشند تا به تصمیمات اجرائی و بخش‌نامه‌های قوه قضائیه عمل کنند، حتی اگر این تصمیمات مغایر با اصول حقوقی یا عدالت و انصاف باشند.

۱۱- تضاد با اصول حقوق بشر و آزادی‌های فردی

از دیدگاه حقوق بشر، امکان شکایت و ابطال مصوبات غیرقانونی یکی از الزامات است. در صورتی که مصوبات ریاست قوه قضائیه به گونه‌ای طراحی شوند که امکان اعتراض قانونی به آنها وجود نداشته باشد، می‌تواند به سوءاستفاده یا وضع قوانین غیرمنصفانه و نقض حقوق شهروندان، ایجاد وضعیت‌هایی ناعادانه و امکان سلب آزادی‌های فردی و اجتماعی بدون برخورداری از فرآیندهای دادرسی صحیح منجر شود. به‌عنوان مثال در صورتی‌که رئیس قوه قضائیه مصوبه‌ای صادر کند که به حق و حقوق افراد یا نهادهای مستقل مدنی آسیب زند، نبود امکان ابطال آن می‌تواند به نارضائیتی عمومی و نقض حقوق بنیادین منجر شود.

۱۲- عدم تعادل قدرت‌ها

در سیستم‌های حکومتی که توازن میان قوا حفظ می‌شود، هر قوه باید بتواند بر تصمیمات دیگر قوا نظارت داشته باشد. نبود امکان ابطال مصوبات رئیس قوه قضائیه می‌تواند به ایجاد اختلال در توازن قوای اجرائی، مقننه و قضائی منجر شود و حتی به تمرکز بیش از حد قدرت در دست قوه قضائیه برسد.

۱۳- گسترش فساد و سوءاستفاده

در صورتی‌که فرآیند نظارت بر مصوبات رئیس قوه قضائیه وجود نداشته باشد، ممکن است برخی از مقامات قضائی به سوءاستفاده از قدرت خود بپردازند. این امر می‌تواند منجر به فساد در سیستم قضائی شود و مشروعیت قوه قضائیه را زیر سؤال ببرد.

۱۴ چالش‌های اجرائی و مدیریتی

اجرای مصوبات ابطال‌ناپذیر می‌تواند در عمل چالش‌های اجرائی ایجاد کند. برای مثال، زمانی که مصوبات به طور مستقیم با امور اجرائی دیگر قوا در تضاد باشند و هیچ مرجعی برای حل اختلاف وجود نداشته باشد، این امر می‌تواند به بحران‌های مدیریتی و اجرائی منجر شود.

۱۵- نقض حاکمیت قانون

بعضی از منتقدان بر این باورند که ابطال‌ناپذیر بودن مصوبات و بخش‌نامه‌ها ممکن است به حاکمیت قانون آسیب بزند و موجب غلبه سلیقه‌گرایی و خودخواهی در تصمیمات مقامات قضائی شود. به‌ عبارت دیگر، این نوع تصمیمات می‌تواند سبب نقض عدالت و برهم‌خوردن نظم حقوقی کشور شود.

راهکارهای پیشنهادی

برای حل این مشکل و تضمین شفافیت و مسئولیت‌پذیری در سیستم قضائی، چند راهکار ممکن وجود دارد.

۱- ایجاد و تقویت نهاد نظارتی مستقل

وجود سازوکارهای نظارتی مستقل، مانند هیئت نظارت بر مصوبات قوه قضائیه که می‌تواند مصوبات را از جنبه قانونی و تطابق با اصول قانون اساسی بررسی کند یا نظارت بیشتر شورای نگهبان بر مصوبات قضائی، می‌تواند به حل این مشکل و تقویت مسئولیت‌پذیری و کاهش سوءاستفاده‌ها کمک کند. این نهاد باید مجاز باشد مصوبات را ابطال کند و از هرگونه انحراف از مسیر عدالت جلوگیری کند.

۲- تقویت تفکیک قوا

تقویت و حفظ استقلال قوه قضائیه باید در کنار نظارت‌های قانونی و پارلمانی انجام شود. باید مکانیسم‌هایی وجود داشته باشد که از تمرکز بیش از حد قدرت در قوه قضائیه جلوگیری کند و از هرگونه تصمیم‌گیری خارج از دایره قانون جلوگیری شود.

۳ -آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های شفاف

مصوبات باید دارای ضوابط روشن و شفاف باشند و در صورت لزوم تحت نظارت قانونی قرار گیرند.

۴- مراجعه به دیوان عدالت اداری

همان‌طور که دیگر مصوبات اجرائی در ایران می‌توانند از طریق دیوان عدالت اداری بررسی شوند، مصوبات ریاست قوه قضائیه نیز باید مشمول همین نظارت‌ها شوند.

۵- شفافیت در فرآیندهای قانونی

با ایجاد کانال‌های شفاف برای بررسی و نقد مصوبات رئیس قوه قضائیه، می‌توان از مشکلات اجرائی جلوگیری کرد. شفافیت در روند تصویب و اجرای مصوبات قوه قضائیه می‌تواند اعتماد عمومی به این مصوبات را افزایش دهد. همچنین باید به این نکته توجه کرد که امکان دسترسی به اطلاعات و داشتن حق اعتراض برای افراد یا گروه‌ها از اصول مهم در دموکراسی است که می‌تواند به کاهش مشکلات در این زمینه کمک کند.

۶- تعامل و مشورت با دیگر قوا

ایجاد سازوکارهایی برای مشورت و تعامل بیشتر میان قوه قضائیه و دیگر قوای کشور می‌تواند از تمرکز قدرت در قوه قضائیه جلوگیری کند و به تقویت دموکراسی کمک کند.

۷- بازنگری در ساختار قانون اساسی

در صورت لزوم، بررسی و بازنگری در اصول قانون اساسی می‌تواند به اصلاح برخی از مشکلات مرتبط با صلاحیت‌های قوه قضائیه و رئیس آن کمک کند.

نتیجه‌گیری

ابطال‌ناپذیر بودن مصوبات ریاست قوه قضائیه، درحالی‌که ممکن است در کوتاه‌مدت منافع خاصی مانند ثبات اجرائی و کاهش بار قضائی به همراه داشته باشد، در بلندمدت می‌تواند تهدیداتی جدی برای حاکمیت قانون، حقوق شهروندان و مشروعیت نظام قضائی ایجاد کند؛ بنابراین برای اصلاح وضعیت موجود و حفظ اصول بنیادین عدالت، نیاز به بازنگری در سازوکارهای نظارتی و ایجاد مراجع مستقل برای ارزیابی و ابطال این مصوبات و تعدیل قدرت در قوه قضائیه و تعامل سازنده میان قوا وجود دارد. علاوه‌براین تقویت شفافیت و نظارت‌های قانونی در سطح ملی و قضائی می‌تواند به بهبود روندهای قضائی و حفظ حقوق شهروندی کمک کند و از تمرکز قدرت و بی‌توجهی به نظارت‌های قضائی جلوگیری شود.



عکس مه‌بان ساسی‌پنل

آنفلوانزای پرندگان در ایران هنوز به انسان منتقل نشده است

آنفلوانزای پرندگان؛ پاندمی جدید دنیا؟

زینب رحیمی؛ آنفلوانزای فوق‌حاد پرندگان در تالاب میقان اراک باعث مرگ چندصد پرنده مهاجر شده است، اما سازمان دام‌پزشکی می‌گوید هیچ‌یک از مرغ‌داری‌های صنعتی به ویروس آلوده نشده‌اند و تاکنون هیچ گزارشی دال بر انتقال آنفلوانزای پرندگان به انسان هم در ایران ثبت نشده است.

سازمان دام‌پزشکی تلفات پرندگان مهاجر در تالاب میقان اراک را تأیید و اعلام می‌کند که ویروس آنفلوانزای شایع‌شده در تالاب میقان، از تیپ H۵N۱ است که درحال‌حاضر در اروپا و آمریکا، ترکیه، مصر و تعدادی از کشورهای آسیایی مثل چین و اندونزی هم در گردش است. در برخی از کشورهای دنیا گزارش‌هایی دال بر انتقال ویروس آنفلوانزای پرندگان به انسان گزارش شده است اما بنا به گفته سعید کریمی، مدیر کل دفتر بهداشت و مبارزه با بیماری‌های طیور در سازمان دام‌پزشکی، هنوز هیچ گزارشی مبنی‌بر انتقال ویروس آنفلوانزای پرندگان به انسان در ایران گزارش نشده است.

کدام تیپ از آنفلوانزای پرندگان وارد ایران شده است؟

این مقام مسئول در سازمان دام‌پزشکی در پاسخ به این پرسش که آنفلوانزای پرندگان تالاب میقان از کدام تیپ ویروس است و آیا امکان انتقال به انسان دارد، می‌گوید: «همان تیپ در گردش بین‌المللی در تالاب میقان هم گزارش شده است، یعنی تیپ H۵N۱. پتانسیل انتقال این ویروس به انسان هم وجود دارد و حتی گزارش‌هایی هم وجود دارد مبنی بر اینکه در ایالات متحده آمریکا، اروپا، کشورهای جنوب شرق آسیا مثل اندونزی، مصر و در هنگ‌کنگ چین ویروس آنفلوانزای پرندگان به انسان منتقل شده است.»

ویروس آنفلوانزای پرندگان در کمین انسان

کریمی تأکید دارد: «تاکنون در ایران هیچ موردی از ابتلای اسان به ویروس آنفلوانزای فوق‌حاد پرندگان نداشته‌ایم؛ چون ما در سازمان دام‌پزشکی همه موارد مشکوک را به وزارت بهداشت اعلام می‌کنیم و از افرادی که در معرض پرندگان بودند، نمونه‌برداری می‌شود. تا این لحظه وزارت بهداشت مورد انسانی گزارش نکرده است اما احتمال و پتانسیل این وجود دارد که انتقال ویروس به انسان صورت گیرد. درحال‌حاضر هیچ وضعیت نگران‌کننده‌ای در ایران نداریم.»

آنفلوانزای پرندگان؛ پاندمی دیگر جهان؟

کریمی می‌گوید: «این ویروس به این دلیل نگران‌کننده است که سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده که خطر انتقال ویروس آنفلوانزا از تیپ H۵N۱ به انسان زمانی خیلی خاص و مسئله‌دار می‌شود که انتقال از انسان به انسان صورت بگیرد. در این صورت مشابه همان اتفاقی که در جریان ویروس کرونا رخ داد می‌افتد. همه اقدامات جهانی برای این است که به آن مرحله نرسد. البته هنوز بر دنیا گزارشی دال بر انتقال ویروس آنفلوانزای پرندگان از انسان به انسان ثبت نشده است.»

پرندگان مهاجر عامل انتقال آنفلوانزای پرندگان به ایران

این مقام مسئول در سازمان دام پزشکی با اشاره به اینکه ویروس آنفلوانزای پرندگان محدود به ایران نیست، در مصاحبه با «شرق» می‌گوید: «ایران در مسیر دالان پروازی پرندگان وحشی مهاجر و محل فرود آنهاست. تعداد قابل توجهی از پرندگان هرساله برای زمستان‌گذرانی، در برخی تالاب‌های ایران حضور دارند. بنابراین احتمال اینکه این پرندگان ناقل ویروس باشند قوی است. البته انتقال ویروس آنفلوانزای پرندگان موضوع جدیدی نیست. حداقل از سال ۲۰۰۳ به بعد این الگو در دنیا وجود دارد که کشورهاییکه محل ورود پرندگان مهاجر هستند با آنفلوانزا مواجه می‌شوند.»

نتیجه‌پایش تابستانه طیور روستایی و صنعتی

کریمی با بیان اینکه در سازمان دام پزشکی برای پایش و کنترل آنفلوانزای پرندگان، دو سیستم مراقبتی فعال و غیرفعال تعریف شده است، می‌گوید: «در سیستم فعال مراقبتی، مجموعه دام پزشکی کل کشور پایش‌هایی را در قالب برنامه سالانه در دو بخش طیور روستایی و مرغداری‌های صنعتی انجام می‌دهد. پایش طیور روستایی مردادماه امسال (۱۴۰۳)، ۳۶۰۵ روستای کشور انجام و ۲۸۰ هزار نمونه برداشت شده است. از این تعداد نمونه، در هیچ موردی نشانی دال بر گردش ویروس آنفلوانزای پرندگان مشاهده نشده.»
مدیر دفتر مبارزه با بیماری‌های طیور در سازمان دام پزشکی اشاره می‌کند: «درحال‌حاضر در مرغ داری‌های صنعتی در حال پایش هستیم. قرار است نزدیک به ۱۲۰ هزار نمونه از واحدهای تخم‌گذار و مولد برداشته و بررسی شود. تا این لحظه گزارشی مبنی‌بر ابتلا به آنفلوانزا در طیور صنعتی نداشته‌ایم و هیچ ردیابی را از این ویروس ندیده‌ایم. افزون بر این، در سیستم مراقبت غیرفعال که منابع اطلاع‌رسانی ما اهالی روستاها، شورا‌های روستاها و خانه‌های بهداشت هستند و تغییر وضعیت پرندگان را به دام‌پزشکی گزارش می‌کنند، تاکنون گزارشی دال بر تلفات پرندگان در اثر آنفلوانزا نداشته‌ایم.»

تالاب میقان اراک آلوده به آنفلوانزا است/ مرغ‌داری‌ها در امان هستند؟

کریمی با اشاره به اینکه تلفات ناشی از آنفلوانزا در بخش حیات وحش، توسط سازمان حفاظت محیط زیست به سازمان دام‌پزشکی گزارش می‌شود، توضیح می‌دهد: «در صورت اعلام وقوع تلفات و بیماری از سوی محیط زیست، سازمان دام‌پزشکی نسبت به بررسی وجود بیماری در تالاب‌ها اقدام می‌کند. امسال در تالاب میقان اراک، وقوع تلفات چندصد قطعه از پرندگان مهاجر وحشی را داشتیم که توسط محیط زیست به سازمان دام‌پزشکی اطلاع‌رسانی شد. البته در اطراف تالاب میقان، مرغ‌داری صنعتی و طیور بومی نداریم و مراغ‌داری‌ها حداقل پنج کیلومتر با تالاب فاصله دارند؛ بنابراین احتمال انتقال ویروس آنفلوانزا از پرندگان مهاجر به مرغ‌داری‌ها در این محدوده ضعیف است. تاکنون هیچ گزارشی دال بر تلفات طیور بومی یا مرغ‌داری‌های صنعتی اراک نداشته‌یم.»

از نازندان و گیلان چه خبر؟

کریمی، مدیر دفتر مبارزه با بیماری‌های طیور، در پاسخ به این پرسش که آیا تالاب بوجاق گیلان و تالاب فریدونکار مازندران تلفات ناشی از آنفلوانزا



عکس مه‌بان ساسی‌پنل

داشته‌اند، می‌گوید: «تا به این لحظه از تالاب بوجاق و تالاب ازلی در استان گیلان هیچ گزارشی از سازمان محیط زیست برای سازمان دام‌پزشکی ارسال نشده و مورد مشکوک به آنفلوانزا در این تالاب‌ها مشاهده نشده است.»

از شکار پرندگان مهاجر خودداری کنید

این مقام مسئول در سازمان دام‌پزشکی می‌افزاید: «در مورد فریدونکنار هم تاکنون گزارشی دال بر تلفات پرندگان ناشی از آنفلوانزا نداشته‌یم. ممکن است مرگ پرندگان در اثر عوامل دیگر باشد اما در اثر آنفلوانزا نبوده است. مشکلی که در تالاب فریدونکنار در سال‌های گذشته داشتیم، شکار غیرمجاز پرندگان مهاجر است. بارها از مسئولان استانی مازندران و سازمان حفاظت محیط زیست خواستیم که از شکار پرندگان مهاجر در این محدوده جلوگیری کنند؛ چون ارتباط کمتر با پرندگان مهاجر فرصت انتقال ویروس را کاهش می‌دهد و به این ترتیب می‌توان از شیوع بیماری جلوگیری کرد.»

اگر مرغ‌داری‌های صنعتی و سنتی درگیر آنفلوانزا شوند؟

کریمی تأکید دارد: «سازمان دام‌پزشکی برای ادارت کل دام‌پزشکی استان‌ها، اتحادیه‌ها و سندیکا‌های مرغ گوشتی و مرغ تخم‌گذار اطلاعیه و اخطاربه صادر کرده است تا در صورت مشاهده موارد مشکوک حساس باشند. ضمن اینکه طبق پروتکل‌ها طیور روستایی و مرغ‌داری‌های صنعتی در صورت درگیری با ویروس آنفلوانزا باید جمعیت واحدها را حذف و نسبت به جمع‌آوری و دفن بهداشتی پرندگان اقدام کنند. در صورت ابتلای مرغ‌داری‌های صنعتی در محل همان واحد، گودال‌هایی با عمق مناسب حفر و پرندگان در پلاستیک‌های دوجداره بسته‌بندی و دفن بهداشتی می‌شوند. مرغ‌داری‌های اطرافِ مراغ‌داری آلوده به ویروس هم باید پایش شوند.»

اگر آنفلوانزای پرندگان ابیدمی شود، خبری‌دیهم

مدیر کل دفتر مبارزه با بیماری‌های طیور در سازمان دام‌پزشکی با بیان اینکه بیماری‌های ویروسی درمان ندارند، می‌گوید: «نمی‌توانیم برای درمان ویروس سرآغ دارو و آنتی‌بیوتیک بروییم؛ در نتیجه باید از ابتلا پیشگیری کنیم. البته آنفلوانزای پرندگان ویروس جدیدی نیست، بلکه از سال ۸۴، مواجهه با آنفلوانزای فوق‌حاد پرندگان در ایران گزارش شده و در چند سال گذشته تقریباً هر سال مواردی از ابتلا مشاهده شده است. از چند سال قبل تلفات پرندگان مهاجر در اثر آنفلوانزا را داشتیم اما تاکنون هیچ‌یک منجر به اپیدمی بیماری نشده است. درحال‌حاضر هم در ایران با اپیدمی مواجه نیستیم. در صورت بروز اپیدمی، اطلاع‌رسانی عمومی می‌کنیم.»

به گزارش «شرق»، سازمان بهداشت جهانی از ابتدای سال جاری نسبت به احتمال بروز پاندمی جدید در دنیا هشدار داد و حتی مدیر کل سازمان بهداشت جهانی گفت: «تاریخ به ما می‌آموزد که همه‌گیری بعدی در راه است. اما فقط زمان دقیق آن مشخص نیست. به همین دلیل بسیار حیاتی است که دولت‌های جهان کار خود را برای مذاکره در مورد یک توافق درمورد پیشگیری، آمادگی و واکنش همه‌گیر با موفقیت به پایان برسانند». در ماه‌های گذشته، تعدادی از منابع پزشکی و درمانی دنیا هم نسبت به وقوع پاندمی جدید و لزوم آمادگی همگانی در مواجهه با آن هشدار داده‌اند؛ بنابراین باید پرسید آیا ویروس آنفلوانزای پرندگان از تیپ H۵N۱ می‌تواند پاندمی جدید دنیا را رقم بزند؟ جهان برای مقابله با یک ویروس کشنده دیگر آماده است؟

نگاه

افزایش قابل توجه آنفلوانزا در کشور

ایسنا: سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، با اعلام افزایش قابل توجه موارد ابتلا به آنفلوانزا در کشور، نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه در افراد پرخطر تأکید کرد.

مرادی با اشاره به نتایج آخرین رصدهای آزمایشگاهی، از شیوع بالای سویه H1N۱ آنفلوانزای فصلی خبر داد و خواستار اجتناب از حضور در مکان‌های شلوغ و همچنین لزوم استفاده از ماسک شد.

او با اشاره به نتایج آخرین رصدهای آزمایشگاهی، اظهار کرد: یافته‌های ما نشان می‌دهد که در هفته منتهی به ۳۰ آذر، بین ۲۱ تا ۲۳ درصد از کل موارد عفونت‌های تنفسی جاری در کشور مربوط به آنفلوانزا بوده است. نوع غالب آنفلوانزا نیز از نوع A و B و زیرگونه H1N۱ است که همان آنفلوانزای فصلی است.

وی افزود: رصدهای دو ماه اخیر نشان می‌دهد که شیوع آنفلوانزا به صورت تدریجی افزایش یافته و به بیش از ۲۰ درصد در بین همه عفونت‌های

تنفسی رسیده است. این میزان شیوع، نشان‌دهنده افزایش قابل توجه آنفلوانزا در این فصل از سال است.

سرپرست مدیریت مرکز بیماری‌های واگیر با بیان اینکه الگوی شیوع امسال با الگوهای سال‌های قبل از همه‌گیری کووید-۱۹ همخوانی دارد، گفت: البته در برخی از استان‌ها، فراوانی آنفلوانزا نسبت به سایر عفونت‌های تنفسی بیشتر است.

بنا بر اعلام مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، مرادی در ادامه مهم‌ترین توصیه‌های مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر را برشمرد و گفت: با توجه به شیوع بیشتر آنفلوانزا، توصیه می‌شود افراد به‌ویژه سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینیه‌ای از حضور در مکان‌های شلوغ خودداری کنند. استفاده از ماسک، شست‌وشوی مرتب دست‌ها و استراحت در منزل در صورت بروز علائم، از جمله مهم‌ترین اقدامات پیشگیرانه است.

وی همچنین افزود: بعد از آنفلوانزا، رینوویروس‌ها که عامل سرماخوردگی هستند، دومین عامل مهم عفونت‌های تنفسی در کشور هستند. سرپرست مدیریت مرکز بیماری‌های واگیر در پایان تأکید کرد که وزارت بهداشت و درمان با استفاده از شبکه آزمایشگاهی گسترده خود، به صورت مستمر وضعیت بیماری‌های تنفسی را رصد می‌کند و در صورت بروز هرگونه تغییر، اطلاع‌رسانی لازم را انجام خواهد داد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

اراضی واقع در بابل پلاک ۲۶۲۰ اصلی ۹۹ فرعی ؛ مانده گل عموزاده معلم در ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۴۴.۵ متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در دو او شیب پلاک ۲۶۲۴ اصلی

۲۴۹۲ فرعی از ۴۹۹ فرعی؛ سیدید پدالسه عبدالله زاده اطاقسرائی و سید حجت‌اله عبدالله زاده بالمنافسه در ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن وقف میباشد بمساحت ۴۵۰۱ متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع امیرکلا پلاک ۲۸۶۱ اصلی

۲۹۹۲ از ۳۰۲۲ فرعی؛ سید قاسم رضوانی دیبولکانی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت ۱۱۱۴ متر مربع محرز گردید.

کثیرالانشراح در شهرها منقصر در روستناها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا در ۸۸۶ فرعی ؛ حسن برهیزیان در ششدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه ان وقف میباشد بمساحت ۹۹۹.۵۷ متر مربع محرز گردید.

اراضی واقع در امیر کلا پلاک ۴۸۶۴- اصلی

۵۴۹ فرعی امید نورانیان امیری در ششدانگ طلق و وقف زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۹۷.۷۰ متر مربع محرز گردید.

لذا به موجب ماده ۳ لقون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی ، کثیرالانشراح در شهرها منقصر و در روستناها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داتسه باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستناها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میابرت به تکتقدیم دادخواست در مهلت تعیینی سیدید پدالسه عبدالله زاده اطاقسرائی در اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تقدیم حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م.الف. ۱۸۵۳۱۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۹ / ۱۰ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۳

سید مهدی حسینی کریمی – رئیس ثبت اسناد و املاک بابل ۸۷۹۲

((املاک بمضایان واقع در بخش دو))